Российская Федерация (Россия)

Республика Саха  (Якутия)

Муниципальное образование   «Поселок Айхал»

Айхальский поселковый Совет

XXIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2014 г.                                                                                          III- № 23 – 3
 О внесении изменений и дополнений в решение сессии Айхальского поселкового Совета III- №14-10 от 16.12.2013 г. «О бюджете муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2014 год»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, сессия поселкового Совета решила:

Статья 1.

1) В статье 1:

а) в пункте 1 общий объем доходов бюджета цифры «150 848 600,14» заменить цифрами «149 965 168,72»;

б) в пункте 2 общий объем расходов бюджета цифры «177 582 035,06» заменить цифрами «179 180 923,44»;

2) В статье 3:

а) в пунктах 1,2 приложения 5 «распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов», 6 «распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов» изложить в новой редакции согласно приложениям №2, №3 к настоящему решению;

б) в пункте 4 приложение «объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению;

в) в пункте 5 приложение «объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации» изложить в новой редакции согласно приложению №5 к настоящему решению;

г) в пункте 6 приложение 10 «объем средств, направляемых на финансирование муниципальных целевых программ по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции согласно приложению №6 к настоящему решению;

3) В статье 4:

а) в пункте 1 приложение 13 «источники финансирования дефицита бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению №7 к настоящему решению.

Статья 2. Установить размер резервного фонда МО «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в сумме 5 254 803,82 рублей, или 2,9% к общему годовому объему расходов бюджета

Статья 3.

1) Разместить настоящее решение с приложениями на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» (мо-айхал.рф)

2) Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

3) Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Саманбетов К.С.)

Глава МО «Поселок Айхал»                                                                  В.Д. Шайкин